



امام جمعه هریس: دولت توجه ویژه‌ای به عفاف و حجاب در جامعه داشته باشد

امام جمعه هریس گفت: از دولت مصرانه می‌خواهم در کنار همه تحقیقات علمی، هسته‌ای، پزشکی و نظامی توجه ویژه‌ای به امور فرهنگی به خصوص عفاف و حجاب در سطح جامعه داشته تا بهترین الگو برای همه کشورهای اسلامی در دنیا باشد...

امام جمعه هریس گفت: از دولت مصرانه می‌خواهم در کنار همه تحقیقات علمی، هسته‌ای، پزشکی و نظامی توجه ویژه‌ای به امور فرهنگی به خصوص عفاف و حجاب در سطح جامعه داشته تا بهترین الگو برای همه کشورهای اسلامی در دنیا باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر ضمن دعوت خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی در مورد لزوم رعایت عفاف و حجاب در جامعه افزود: تمدن اسلامی تمدنی مبتنی بر زندگی عقیقانه است و در زندگی مبتنی بر اسلام که در همه عرصه‌های مختلف زندگی قابل قبول تعریف است، عفت و خویشنداری یکی از ارزش‌های اصیل اسلامی است که برای همگان چه زن و چه مرد واجب است و از این رو نمی‌توان تمدن و زندگی اسلامی را در جامعه‌ای بدون عفاف و عفت و بدون رعایت موازین پوشش تصور کرد.

وی اضافه کرد: از آنجایی که حجاب یک واجب الهی است و بر هر مسلمان واجب است خود را به این دستور الهی زینت کنند لذا از عموم خواهران جامعه اسلامی انتظار می‌رود در انجام این واجب الهی غفلت نکرده و رضایت خدا و حضرات معصومین (ع) را فراهم کنند.

احمدی همچنین اظهار داشت: از دولت مصرانه می‌خواهم در کنار همه تحقیقات علمی، هسته‌ای، پزشکی و نظامی توجه ویژه‌ای به امور فرهنگی به خصوص عفاف و حجاب در سطح جامعه داشته تا بهترین الگو برای همه کشورهای اسلامی در دنیا باشد.

خطیب جمعه هریس ضمن تأکید بر فرهنگ‌سازی در خصوص حجاب و عفاف توسط متولیان امر تعیم و تربیت اظهار داشت: از متولیان تعلیم و تربیت انتظار می‌رود با تجدید نظر در کتاب‌های درسی مطالبی را در مورد برکات و فواید ارزشمند حجاب و زیان‌های جبران‌ناپذیر بدحجابی قرار داده و فرهنگ‌سازی کنند.

وی ادامه داد: از مسئولان صدا و سیما و هنرمندان و تولیدکنندگان برنامه‌های فرهنگی انتظار به حق و شایسته این است که در سریال‌ها، فیلم‌ها و برنامه‌های مختلف خود حجاب اسلامی را الگو قرار داده و در زیبا جلوه دادن حجاب و عفاف و زشت نشان دادن بدحجابی و بی‌عفتی تلاش بیشتری داشته باشد.

احمدی با گرامی‌داشت 12 اردیبهشت ماه سالروز شهادت علامه بزرگوار، آیت‌الله مطهری و روز معلم افزود: اگر ارزش اشخاص با میزان ارزش کارشان تعیین شود، بدون تردید مسلمین یکی از برجسته‌ترین مقام‌ها را به دست خواهند آورد، زیرا این طبقه مهمترین و حساس‌ترین کارها را بر عهده دارند و آثار کارشان را با کمتر طبقه‌ای می‌توان مقایسه کرد.

وی با اشاره به این که در درجه اول، انبیا و پیامبران الهی عهده‌دار این وظیفه مهم بوده و مأموریت تعلیم و تربیت مردم را به عهده داشته‌اند، تصریح کرد: معلم سلسله انبیا، ذات اقدس باری تعالی است و در قرآن کریم مکرر به این مطلب تصریح شده است.

خطیب جمعه هریس به ویژگی‌های استاد شهید علامه مرتضی مطهری اشاره کرد و جامعیت، دفاع از ارزش‌های عقیدتی، شناخت نیازها، مردم‌گرایی و حق‌گویی را از ویژگی‌های برجسته این استاد بزرگ دانست و اظهار داشت: شهید مطهری بر خلاف بسیاری از چهره‌هایی که شخصیتی تک بعدی دارند، انسان چند بعدی بود و به همین دلیل است که او همه سونگر بود و در تمام زمینه‌های فلسفی، کلامی، تفسیری اخلاقی، تاریخی، اجتماعی صاحب‌نظر بود و در بین شخصیت‌های متفکر و اندیشمند اسلامی کمتر چهره‌ای به چشم می‌خورد که به اندازه استاد مطهری در پاسداری از مرزهای عقیدتی حساسیت داشته و قلبش بطپد.

امام جمعه هریس یکی از عوامل موفقیت شهید مطهری را پاسخگویی به همه نیازهای اساسی و حیاتی مردم دانست و تصریح کرد: بر خلاف بسیاری از اندیشمندان و متفکران که برای خود مخاطبان خاصی برمی‌گزینند، هرگز خود را محدود به مرز و قشر خاصی نمی‌کرد بلکه پاسخگویی نیازهای افکار عمومی جامعه بود.

خطیب جمعه هریس با گرامی‌داشت 11 اردیبهشت ماه روز کارگر افزود: در اسلام به مسئله کار و کوشش اهمیت بسیار داده شده و کار یکی از ارکان بزرگ سعادت بشر در این جهان و عالم آخرت به شمار آمده است و قرآن کریم در متجاوز از 80 آیه، شرط سعادت و نیکبختی انسان و دست یافتن او به بهشت را دو چیز می‌داند که ایمان و کارشایسته یا همان عمل صالح جزو آن دو مورد است و در قرآن کریم هر عملی که برای رسیدن به هدفی از انسان سرزند، عرف آن را کار می‌نامد.

وی با ذکر این نکته که کار عبادت و جهاد است اظهار داشت: تلاش و فعالیت‌های مشروعی که یک انسان به خاطر تأمین زندگی و رفع احتیاجات خود انجام می‌دهد اسلام آن را عبادت می‌داند و پاداش و اجر کسی که برای تأمین مخارج زندگی خود و عائله‌اش تلاش و کوشش می‌کند و روزی خود را از فضل خداوند در پرتو کار و کوشش می‌جوید، از پاداش کسی که در راه خدا جهاد می‌کند بیشتر است و حضرت رسول اکرم (ص) پاکیزه‌ترین غذایی را که انسان می‌خورد غذایی دانست که با کار و کوشش خودش دست آورده باشد.